
UCHWAŁA NR 164/45/25
ZARZĄDU POWIATU PSZCZYŃSKIEGO

z dnia 28 stycznia 2025 r.

w sprawie przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny "Przystań"
z siedzibą w Pszczynie, ul. Wiśniowa 2A

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r.,
poz 107 z późn.zm.)

Zarząd Powiatu

uchwala:

§ 1. Przyjąć Regulamin Organizacyjny Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny "Przystań" w brzmieniu, jak
w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchylić uchwałę nr 1340/305/24 Zarządu Powiatu Pszczyńskiego z dnia 27 lutego 2024 r. w sprawie
przyjęcia Regulaminu Organizacyjnego Centrum Wsparcia Dziecka i Rodziny „Przystań".

§ 3. Wykonanie  uchwały  powierzyć  Dyrektorowi  Centrum  Wsparcia  Dziecka  i Rodziny  "Przystań"
i „Ostoja”.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


